
  

Detail inzerátu

Volkswagen Caravelle Transporter T6
V prov. od: 2017
Tachometr: 149 000 km
Barva: šedá
Karoserie: Van/Minibus
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 8
Palivo: Diesel
Objem: 1 968 ccm
Výkon: 110 kW (150 PS)
STK: 11.2025
Cena: 665 000,- Kč
Cena bez DPH: 549 587,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Asistent-parkovací zadní, Asistent-
rozjezdový, Centrální zam. klíčem, Dětská sedačka
Isofix, Elektrická okna 2x, Handsfree, Klimatizace
digitální, Navigace GPS, Nezávislé topení, Opěrky
hlav výsuvné, Palubní počítač, Převodovka
automatická, Připojení - Bluetooth, Rádio přijímač ...

Stav vozidla:
koupeno v D, nehavarované

Další informace:
V případě zájmu vám připravíme nabídku financování
na míru přesně podle vašich požadavků. Vůz Vám
profinancujeme pohodlně, rychle a bezstarostně.
Měsíční splátku přizpůsobíme vašim požadavkům s
akontací již od 0% a se splátkami až na 96 měsíců.
Výhodné ...

Informace o prodejci
Autorro.cz
Telefon: +421910546267
Email: martis@autorro.sk

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


